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21 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 33483/2012 20/08/2012

22 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33520/2012 20/08/2012

23 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33580/2012 20/08/2012

24 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33620/2012 20/08/2012

25 RODRIGO CELESTINO PINHEIRO MENEZES 33701/2012 20/08/2012

26 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 33704/2012 20/08/2012

27 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33846/2012 20/08/2012

28 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33894/2012 20/08/2012

29 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33902/2012 20/08/2012

30 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33928/2012 20/08/2012

31 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 33962/2012 20/08/2012

32 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33977/2012 20/08/2012

33 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34182/2012 20/08/2012

34 RODRIGO AQUINO SILVA 34253/2012 20/08/2012

Total: 34 inscritos

05
3º PJ CÍVEL E DE MEIO AMBIENTE, PATRIMONIO CULTURAL, HABITAÇÃO E 
URBANISMO DE ALTAMIRA - PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 122/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31931/2012
31927/2012

10/08/2012
10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 32008/2012 10/08/2012
03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32201/2012 13/08/2012
04 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32715/2012 14/08/2012
05 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33006/2012 16/08/2012
06 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33160/2012 17/08/2012
07 RENATO BELINI DE OLIVEIRA COSTA 33242/2012 17/08/2012
08 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 33262/2012 17/08/2012
09 SABRINA MAMEDE NAPOLEAO KALUME 33323/2012 17/08/2012

10 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33344/2012
33731/2012

17/08/2012
20/08/2012

11 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 33372/2012 17/08/2012
12 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33381/2012 17/08/2012
13 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33412/2012 20/08/2012
14 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33417/2012 20/08/2012
15 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 33436/2012 20/08/2012
16 RAMON FURTADO SANTOS 33517/2012 20/08/2012
17 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33587/2012 20/08/2012
18 DANYLLO POMPEU COLARES 33661/2012 20/08/2012
19 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 33880/2012 20/08/2012
20 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33917/2012 20/08/2012
21 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33965/2012 20/08/2012
22 GUILHERME CHAVES COELHO 33982/2012 20/08/2012
23 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 33999/2012 20/08/2012
24 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 34018/2012 20/08/2012
25 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 34027/2012 20/08/2012
26 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 34129/2012 20/08/2012
27 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34185/2012 20/08/2012
28 CREMILDA AQUINO DA COSTA 34242/2012 20/08/2012
29 ITALO COSTA DIAS 34246/2012 20/08/2012
30 RODRIGO AQUINO SILVA 34252/2012 20/08/2012
31 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 34276/2012 20/08/2012

Total: 31 inscritos

06 1º PJ DE CAMETÁ - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 123/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 WILSON GAIA FARIAS 31834/2012 09/08/2012
02 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 31963/2012 10/08/2012
03 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 31987/2012 10/08/2012
04 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 32036/2012 10/08/2012
05 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 32074/2012 10/08/2012
06 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32134/2012 10/08/2012
07 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32192/2012 13/08/2012
08 DANYLLO POMPEU COLARES 32452/2012 14/08/2012
09 RAMON FURTADO SANTOS 32492/2012 14/08/2012
10 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 32531/2012 14/08/2012
11 SAMUEL FURTADO SOBRAL 32658/2012 14/08/2012
12 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 32681/2012 14/08/2012
13 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32704/2012 14/08/2012
14 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 32856/2012 16/08/2012
15 MARILUCIA SANTOS SALES 32917/2012 16/08/2012
16 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHAES 32937/2012 16/08/2012
17 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33024/2012 16/08/2012
18 CREMILDA AQUINO DA COSTA 33054/2012 16/08/2012
19 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33126/2012 17/08/2012
20 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33174/2012 17/08/2012
21 GUILHERME CHAVES COELHO 33274/2012 17/08/2012
22 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 33286/2012 17/08/2012

23 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 33299/2012 17/08/2012
24 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33313/2012 17/08/2012
25 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33333/2012 17/08/2012
26 MARIA CLÁUDIA VITORINO GADELHA 33356/2012 17/08/2012
27 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33448/2012 20/08/2012
28 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33472/2012 20/08/2012

29 JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 33482/2012 20/08/2012

30 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA MARTINS 33499/2012 20/08/2012
31 RENATA VALERIA PINTO CARDOSO LISBOA 33512/2012 20/08/2012
32 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33525/2012 20/08/2012
33 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33577/2012 20/08/2012
34 GUSTAVO RODOLFO RAMOS DE ANDRADE 33604/2012 20/08/2012
35 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33627/2012 20/08/2012
36 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33677/2012 20/08/2012
37 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 33693/2012 20/08/2012
38 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 33705/2012 20/08/2012
39 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM 33736/2012 20/08/2012
40 RODRIGO AQUINO SILVA 33755/2012 20/08/2012
41 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33772/2012 20/08/2012

42 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO 
BRANCO 33791/2012 20/08/2012

43 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33802/2012 20/08/2012
44 GILBERTO LINS DE SOUZA FILHO 33847/2012 20/08/2012
45 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 33870/2012 20/08/2012
46 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33892/2012 20/08/2012
47 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33899/2012 20/08/2012
48 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33926/2012 20/08/2012
49 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33929/2012 20/08/2012
50 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33969/2012 20/08/2012
51 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34044/2012 20/08/2012
52 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 34082/2012 20/08/2012
53 MONICA CRISTINA GONÇALVES MELO DA ROCHA 34153/2012 20/08/2012
54 BRENDA CORREA LIMA 34162/2012 20/08/2012
55 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34200/2012 20/08/2012
56 GRACE KANEMITSU PARENTE 34255/2012 20/08/2012
Total: 56 inscritos

07 3º PJ DE BRAGANÇA - PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 124/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31932/2012
31927/2012

10/08/2012
10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 32006/2012 10/08/2012
03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32199/2012 13/08/2012
04 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32380/2012 13/08/2012
05 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32716/2012 14/08/2012
06 WILSON GAIA FARIAS 32805/2012 16/08/2012
07 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHAES 32961/2012 16/08/2012
08 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33005/2012 16/08/2012
09 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33167/2012 17/08/2012
10 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 33176/2012 17/08/2012
11 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 33210/2012 17/08/2012
12 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 33261/2012 17/08/2012
13 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33319/2012 17/08/2012

14 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33340/2012
3731//2012

17/08/20123
20/08/2012

15 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33348/2012 17/08/2012
16 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33380/2012 17/08/2012
17 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 33395/2012 17/08/2012
18 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33409/2012 20/08/2012
19 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33416/2012 20/08/2012
20 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 33421/2012 20/08/2012
21 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 33434/2012 20/08/2012
22 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33468/2012 20/08/2012
23 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33589/2012 20/08/2012
24 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33597/2012 20/08/2012
25 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33634/2012 20/08/2012
26 DAYLLO POMPEU COLARES 33655/2012 20/08/2012
27 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33673/2012 20/08/2012
28 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33686/2012 20/08/2012
29 RAMON FURTADO SANTOS 33723/2012 20/08/2012
30 DANIEL MENEZES BARROS 33779/2012 20/08/2012

31 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO 
BRANCO 33787/2012 20/08/2012

32 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33804/2012 20/08/2012
33 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 33877/2012 20/08/2012
34 RODRIGO AQUINO SILVA 33940/2012 20/08/2012
35 DULLY SANAE ARAJO OTAKARA 33944/2012 20/08/2012
36 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33948/2012 20/08/2012
37 GUILHERME CHAVES COELHO 33984/2012 20/08/2012
38 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33994/2012 20/08/2012
39 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 34010/2012 20/08/2012
40 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 34019/2012 20/08/2012
41 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 34029/2012 20/08/2012
42 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34036/2012 20/08/2012
43 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 34056/2012 20/08/2012
44 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 34071/2012 20/08/2012

45 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 34131/2012 20/08/2012
46 BRENDA CORREA LIMA 34165/2012 20/08/2012
47 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34174/2012 20/08/2012
48 MARILUCIA SANTOS SALES 34261/2012 20/08/2012
49 RODRIGO CELESTINO PINHEIRO MENEZES 34266/2012 20/08/2012
50 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 34267/2012 20/08/2012
Total: 50 inscritos

08 2ª PJ DE CAPANEMA - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 125/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 WILSON GAIA FARIAS 31833/2012 09/08/2012
02 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 31964/2012 10/08/2012
03 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 31986/2012 10/08/2012
04 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 32037/2012 10/08/2012
05 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 32075/2012 10/08/2012
06 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32136/2012 10/08/2012
07 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32190/2012 13/08/2012
08 MARIA JOSÉ VIEIRA DE CARVALHO 32333/2012 13/08/2012
09 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 32361/2012 13/08/2012
10 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32370/2012 13/08/2012
11 DANYLLO POMPEU COLARES 32454/2012 14/08/2012
12 RAMON FURTADO SANTOS 32485/2012 14/08/2012
13 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 32530/2012 14/08/2012
14 JANAINA ANDRADE DE SOUSA 32537/2012 14/08/2012
15 SAMUEL FURTADO SOBRAL 32660/2012 14/08/2012
16 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 32682/2012 14/08/2012
17 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32705/2012 14/08/2012
18 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 32860/2012 16/08/2012
19 MARILUCIA SANTOS SALES 32921/2012 16/08/2012

20 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHAES 32936/2012 16/08/2012

21 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 330232012 16/08/2012

22 CREMILDA AQUINO DA COSTA 33057/2012 16/08/2012

23 FREDERICO AUGUSTO DE MORAIS FREIRE 33080/2012
33390/2012

17/08/2012
17/08/2012

24 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33127/2012 17/08/2012
25 PAULO IGOR BARRA NASCIMENTO 33134/2012 17/08/2012
26 JOSÉ AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 33148/2012 17/08/2012
27 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33192/2012 17/08/2012
28 GUILHERME CHAVES COELHO 33275/2012 17/08/2012
29 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 33285/2012 17/08/2012
30 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 33301/2012 17/08/2012
31 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33315/2012 17/08/2012
32 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33332/2012 17/08/2012
33 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33357/2012 17/08/2012
34 FREDERICO AUGUSTO DE MORAIS FREIRE 33390/2012 17/08/2012
35 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33447/2012 20/08/2012
36 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33457/2012 20/08/2012

37 JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 33484/2012 20/08/2012

38 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA MARTINS 33500/2012 20/08/2012
39 RENATA VALERIA PINTO CARDOSO LISBOA 33511/2012 20/08/2012
40 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33531/2012 20/08/2012
41 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33576/2012 20/08/2012
42 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33626/2012 20/08/2012
43 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33676/2012 20/08/2012
44 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 33694/2012 20/08/2012
45 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 33706/2012 20/08/2012
46 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM 33727/2012 20/08/2012
47 DANIEL MENEZES BARROS 33774/2012 20/08/2012

48 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO 
BRANCO 33794/2012 20/08/2012

49 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33801/2012 20/08/2012

50 GILBERTO LINS DE SOUZA FILHO 33848/2012 20/08/2012

51 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33863/2012 20/08/2012

52 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAES 33869/2012 20/08/2012

53 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33891/2012 20/08/2012

54 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33909/2012 20/08/2012
55 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33930/2012 20/08/2012
56 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33937/2012 20/08/2012
57 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 33952/2012 20/08/2012
58 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33970/2012 20/08/2012
59 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34045/2012 20/08/2012

60 MONICA CRISTINA GONÇALVES MELO DA ROCHA 34060/2012 20/08/2012

61 RODRIGO AQUINO SILVA 34069/2012 20/08/2012
62 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 34075/2012 20/08/2012
63 GRACE KANEMITSU PARENTE 34143/2012 20/08/2012
64 BRENDA CORREA LIMA 34161/2012 20/08/2012
65 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34198/2012 20/08/2012
Total: 65 inscritos


